بازدید مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش از شرکت های تولیدی کیش

صفحه ۱

سایت: eghtesadekishnews.ir

قیمت: ۹۰۰۰ تومان

سه‌شنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۲، ۱۴ محرم ۱۴۴۵، ۱ اگوست ۲۰۲۳، شماره ۴۲۶۷ (۱۶۵۱ دوره جدید) - ۱۲ صفحه

سال بیست و پنجم

عبدالملکی دبیر شورای عالی مناطق آزاد: با ۲۱ کشور جهان برای ایجاد مناطق آزاد مشترک در حال مذاکره هستیم